
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte

4 12 18 23 5 14

2517

8:12

╳
9
25

3
10

4
11

5
15

6
17

8
18 Auszeit

15:18

Ende
13:23

B  TSV Herdecke S

I II III IV V VI Punkte

27 19 15 35 2 17

22

1
13

4
14

7
15

8
18

9
20

12
22

Auszeit

22:22
22:24

S
A
T
Z

2

Start
13:26

B  TSV Herdecke R

I II III IV V VI Punkte

17 27 19 15 35 2

25

╳
11
25

3
13

4
14

7
18

8
20

9
21 Auszeit

Ende
13:49

A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte

17 12 18 23 5 14

17

0
9

2
10

4
11

6
12

7
13

8
17

Auszeit

11:16
13:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:52

B  TSV Herdecke S

I II III IV V VI Punkte

27 19 15 35 2 17

7

0 5 6 7
Auszeit

Ende
14:05

A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte

17 12 18 23 5 14

15

╳
15

1 3 4 9 14
Auszeit

1:5

Wechsel
7:8

B  TSV Herdecke S

I II III IV V VI Punkte

27 19 15 35 2 17

9

8 9 Auszeit

8:11
8:13

Bezirksliga 14 wU20
Frauen

A  DJK Blau-Weiß Annen II vs. TSV Herdecke B

Spiel 14 07.12.2024 12:00 Uhr

Sporthalle Almelo
58638 Iserlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  DJK Blau-We… 8/14

4 Tölke, Lia Sophie X

5 Schmiedchen, Sophie X
10 Grete d´ Hone, Matth… X
12 Wiebe, Alexandra-… X
14 Albrecht, Melina X

17 Brzozowska, Aleksan… X
18 Kisker, Lea X
23 Klapper, Mara X

A  Libero

10 Grete d´ Hone, Matth… X

A  Offizielle

C

B  TSV Herdecke 6/14

2 Englisch, Carolin X
15 Bartmann, Marla X

17 Aksu, Kübra X
19 Cofala, Nessa X
27 Adamek, Annabell El… X
35 Cofala, Davina X

B  Libero

B  Offizielle

T Holland, Frieda

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  DJK Blau-We… TSV Herdecke B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 83 22 0 0 2
2 0 0 17 2 23 25 1 0 0
1 0 1 15 3 13 9 0 0 2

4 1 2 57 119 56 1 0 4
Start: 12:00 Ende: 14:05 Dauer: 2:05

Sieger: DJK Blau-Weiß Annen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Antonov, Angelina 1

2 Klötzer, Lena 2

Schr. Will, Melanie
Assist. Schneider, Evelyn

Dokument erstellt: 07.12.2024 14:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


