

## Bezirksliga 14 wU20

Frauen

(A) DJK Blau-Weiß Annen II vs. TSV Herdecke (B)

Spiel 14

07.12.2024 12:00 Uhr

Sporthalle Almelo 58638 Iserlohn



			S	Sta 12:		A	) DJK B	Blau-W	e	R	En 13:	de :23	B	) TSV F	lerded	:ke	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	Ŧ	4	12	18	23	5	14		27	19	15	35	2	17	
le llu	Spielernr.		Ŀ	17						25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	8:12													
F	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9	3 10	4 11	5 15		8 18	Auszeit	1 13	4 14	7 15	8 18	9 20	12 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	<b>(</b> )	. •			.,		15:18						9	22:22 22:24

S		art :26	В	) TSV F	Herde	ke	R		de :49	A	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	17	27	19	15	35	2		17 12 18		18	23	5	14	
Ľ							25							17
Z														
2	X 11	3 13	4 14	7 18	8 20	9 21	Auszeit	00	2 10	4 1 1	6 12	7 13	* (1)	Auszeit
	<b>2</b> 5			10	20	21		9			12	13		11:16 13:21

_			S		art :52	B	) TSV H	Herde	ke	s		de :05	A	) DJK B	lau-W	e	R		hsel :8	B	) TSV H	lerded	ke	s
		ıfschlagfolge	1Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g I	Startaufstellung		T	27	19	15	35	2	17		17	12	18	23	5	14		27	19	15	35	2	17	
Aufstellung	Spielernr.	<b>!</b>							7							15							9	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														]							]
			-																					
	Aufschlag	1. 5. 2. 6.	3	0	5	6	7			Auszeit	X (T)	1	3	4	9	14	Auszeit					8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden										٩						1:5							8:11 8:13

	A	DJK Blau-We 8/	/14	(B)	TSV Herdecke	6/14
	4	Tölke, Lia Sophie	Х	$\stackrel{\sim}{\sim}$		Lv
	5	Schmiedchen, Sophie	Х	2	© Englisch, Carolin	Х
	10	Grete d' Hone, Matth	Х	15	Bartmann, Marla	Х
		©Wiebe, Alexandra	Х	17	Aksu, Kübra	Х
		Albrecht, Melina	Х	19	Cofala, Nessa	Х
	17	Brzozowska, Aleksan	Х	27	Adamek, Annabell El	. X
	1 <i>1</i>	Kisker, Lea	Y	35	Cofala, Davina	Х
	-	Klapper, Mara	Х	(B)	Libero	
	A	Libero		$\vdash$		
_	10	Grete d´ Hone, Matth	Χ	(B)	Offizielle	
	(A)	Offizielle		Τ	Holland, Frieda	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse								
	Ø	) D	JK	Blau	ı-We	TSV F	lerde	eck	e (B	$\overline{)}$
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	1	1	25	1	83	22	0	0	2
	2	0	0	17	2	23	25	1	0	0
	1	0	1	15	3	13	9	0	0	2
	4	1	2	57		119	56	1	0	4
	St	art	: 12	2:00	Ende:	14:05	Dau	ıer:	2:0	)5
	Sie	ge	r: C	)JK B	lau-W	eiß An	nen	II	- 7	2:1

Assist. Schneider, Evelyn

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Antonov, Angelina		1						
2	Klötzer, Lena		2						
			Schr.	Will, Melanie					